
ZARZĄDZENIE Nr 5/2019
Kierownika Urzędu Miasta

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr  4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 
2006 r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy

Na podstawie § 7 ust. 4  Zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta z dnia 4 marca 2003 roku   w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec (ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2006 r. w sprawie 
podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy dokonuje się następujących zmian 
w  § 1:

1. Ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ 2. W Wydziale Finansowo- Budżetowym (FB): 
1) Naczelnik Wydziału - Zastępca Skarbnika Miasta,
2) Zastępca Naczelnika Wydziału,
3) Stanowisko ds. poboru,
4) Stanowisko ds. rachunkowości podatkowej,
5) Stanowisko ds. wymiaru podatków lokalnych,
6) Stanowisko ds. wymiaru podatków lokalnych,
7) Stanowisko ds. wymiaru podatków lokalnych,
8) Stanowisko ds. wymiaru podatków lokalnych,
9) Stanowisko ds. wymiaru i kontroli opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz usługi 

wodne,
10) Stanowisko ds. rozliczeń,
11) Stanowisko ds. podatku od towarów i usług,
12) Stanowisko ds. dochodów z mienia komunalnego,
13) Stanowisko ds. ewidencji księgowej dochodów i wydatków budżetowych,
14) Stanowisko ds. ewidencji księgowej dochodów i wydatków budżetowych,
15) Stanowisko ds. budżetu,
16) Stanowisko ds. budżetu,
17) Stanowisko ds. księgowości,
18) Stanowisko ds. windykacji należności podatkowych.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec.

Id: 8932D207-57BC-4945-BA04-32086F46EBA5. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 lutego 2019 roku.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 8932D207-57BC-4945-BA04-32086F46EBA5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku ze zmianami w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta, wprowadzającej zmiany
organizacyjne w Wydziale Finansowo - Budżetowym zaistniała konieczność zaktualizowania zarządzenia
Kierownika Urzędu Miasta w sprawie podziału wydziałów Urzędu na stanowiska pracy. JZ/AB

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 8932D207-57BC-4945-BA04-32086F46EBA5. Podpisany Strona 1




